СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
    Алексеевский сельсовет
      Ташлинского района
     Оренбургской области
             Второго созыва
               РЕШЕНИЕ

     _22.05.2015г.  №  37/132-рс
	Об изменении координат

земельного участка

Согласно заявления Богачева В.Н. застройщика АЗС на территории муниципального поселения Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и технического условия на согласование размещения АЗС а придорожной полосе автомобильной дороги общего пользования IV технической категории Илек- Ташла - Соболево на 32 км+ 870 м, справа от 07.02.2014 года, Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
1. Совет депутатов муниципального образования Алексеевский сельсовет дает согласие на смещение земельного участка в южную строну,  максимально приблизив к дорожному полотну Илек-Ташла-Соболево.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Председатель Совета  депутатов                                              Н.В.Соколенко
Разослано:   прокурору района, ГУ «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области», Богачеву В.Н.